

合意単価

令和7年3月19日に締結した天上谷林道災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 7年 3月31日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧					式	1.00		6,854,000
	土工				式	1.00		514,000
		掘削工			式	1.00		271,754
			掘削(土砂)	礫質土	m3	11.00	606	6,666
			床掘り	礫質土	m3	38.00	326	12,388
			床掘り	軟岩(I)B[OUT]	m3	70.00	3,610	252,700
		盛土工			式	1.00		242,907
			盛土(流用土)	1種盛土	m3	86.00	2,328	200,208
			盛土	3種盛土	m3	1.00	2,351	2,351
			埋戻し		m3	22.00	1,834	40,348
	擁壁工				式	1.00		5,121,000
		重力式コンクリート擁壁工			式	1.00		5,121,623
			コンクリート	18-8-20BB、擁壁高さ2.5~4.0m	m3	75.90	35,650	2,705,835
			型枠	残存型枠	m2	52.60	18,710	984,146
			型枠	一般型枠	m2	70.60	9,563	675,147
			足場		m	49.20	2,760	135,792
			目地板	滌青繊維質目地板(t=10)	m2	9.50	3,690	35,055
			水抜きパイプ	φ75mm 硬質塩ビ管(VU管)	m	9.30	668	6,212
			前面コンクリート埋戻		m3	13.00	44,572	579,436
	排水構造物工				式	1.00		371,000
		横断溝工			式	1.00		189,955
			現場打横断溝	30-B型、18-8-20BB	m	4.10	21,384	87,674
			横断溝蓋	グレーチング据付 300用	枚	4.00	22,746	90,984
			飛水防止用工作物	Sm-30B 18-8-20BB	箇所	1.00	11,297	11,297
		側溝工			式	1.00		161,000
			R.C.U側溝敷設	U300B	m	13.20	12,197	161,000
		法面排水工			式	1.00		20,772
			縦排水	鉄筋コンクリートフリーム、250型	m	1.90	10,933	20,772
	舗装工				式	1.00		778,000
		コンクリート路面工			式	1.00		778,215
			コンクリート路面	曲げ4.5-6.5-40BB、厚15cm	m2	87.00	8,945	778,215
	構造物撤去工				式	1.00		70,000
		構造物取壊し工			式	1.00		70,333
			舗装版取壊し		m2	90.00	744	66,960
			既設横断溝取壊し		m3	0.50	6,747	3,373
仮設工					式	1.00		412,000
	仮設工				式	1.00		412,000
		仮水路工			式	1.00		412,310
			廻排水	大型土のう 排水管φ500	式	1.00		412,310
その他費用					式	1.00		213,330
			交通誘導員B		人	15.00	14,222	213,330
直接工事費					式	1.00		7,479,330
共通仮設費計					式	1.00		1,170,288
	共通仮設費(率計上)				式	1.00		1,170,288
純工事費					式	1.00		8,649,618
	現場管理費				式	1.00		3,074,715
工事原価					式	1.00		11,724,333
		一般管理費等			式	1.00		2,524,299
	一般管理費等計				式	1.00		2,524,299
工事価格					式	1.00		14,248,000
	消費税相当額				式	1.00		1,424,800
請負金額					式	1.00		15,672,800

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。